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TYTUŁ: PRZEGLĄDY TECHNICZNE SERWIS HYDRAULIKI ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS od wielu lat świadczy profesjonalne usługi transportowe w zakresie transportu ciężarowego, w tym: transportu
niskopodwoziowego, transportu materiałów sypkich wraz z usługą rozładunku realizowanego przez doświadczonych operatorów z
wykorzystaniem własnych profesjonalnych maszyn przeładunkowych. Wieloletnie doświadczenie oraz niezbędny sprzęt i specjalistyczne
samochody ciężarowe umożliwiają firmie ELTRAS sprawną i terminową realizację zleceń rozładunkowych i transportowych
realizowanych na terenie całego kraju. Za doskonały stan techniczny pojazdów i maszyn odpowiadają diagności i mechanicy z firmy
ELTRAS pracujący w prowadzonej stacji kontroli pojazdów oraz warsztacie samochodowym przy Logarytmicznej 7 w Białymstoku.
Warsztat mechaniki pojazdów ELTRAS oraz Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów ELTRAS zlokalizowane są w jednym miejscu w celu
zapewnienia klientom kompleksowych usług naprawy pojazdów mechanicznych wszelkiego typu: osobowe, dostawcze, ciężarowe,
maszyny drogowe, maszyny rolnicze wraz z kompleksowym przeglądem technicznym w stacji diagnostycznej. Po zakończonym badaniu
technicznym w stacji diagnostycznej ELTRAS klienci mogą skorzystać z darmowej usługi ozonowania wnętrza pojazdu, bezpłatnego
przypomnienia o kolejnym badaniu technicznym oraz elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego. Firma ELTRAS oferuje
również profesjonalne usługi zakuwania przewodów hydrauliki siłowej wraz z możliwością zakupu dowolnych akcesoriów do
przystosowania przewodu z bogatej oferty akcesoriów i części dostępnej na miejsc. Usługi serwisu przewodów hydrauliki siłowej
dostępne są dla klienta również z dojazdem na miejsce awarii, co znacznie skraca czas przestoju niesprawnych pojazdów i maszyn.
Szeroki wybór usług motoryzacyjnych w firmie ELTRAS: usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn, usługi naprawy pojazdów, usługi
serwisu przewodów hydrauliki siłowej oraz usługi rozładunku i transportu ciężarowego to doskonałe rozwiązanie dla klientów
poszukujących kompleksowej oferty oraz zaufanego partnera w biznesie. Firma ELTRAS zaprasza do współpracy warsztaty
samochodowe, wypożyczalnie, komisy, firmy kurierskie, serwisy maszyn oraz firmy logistyczne i spedycyjne do zapoznania się z ofertą
realizowanych usług motoryzacyjnych na stronie www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego pod numerem 85 652 51 32.


